
Uchwała Nr XII/241/2019r. 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§1.1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie, który obejmie swoim zakresem: 

1) Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą 
Nr XXXVIII/395/97 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Północ II w Koszalinie 
w obszarze położonym za torami kolejowymi w rejonie ul. Władysława IV ( Dz.U. z 2005 r. Nr 3, 
poz. 57). 

2) Teren położony w północno wschodniej części obszaru opracowania wzdłuż rzeki Dzierżęcinki 
oraz część ul. Władysława IV i ul. T. Mazowieckiego. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust.l, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



A Załącznik graficzny Uchwała Nr XI1/241 /2019r. 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 r. 

obszar objęty sporządzaniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Kuriata 


